П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВ ЛЕ НИЕ
21 апреля 2020 года № 275-пп

Иркутск

О признании утративш ими силу отдельных постановлений
П равительства И ркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-03 «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области

от 29 ноября 2018 года № 882-пп «О предоставлении из областного бюджета
грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам высшего
образования, не являющимся казенными учреждениями, включая бюджетные
или автономные учреждения, в отношении которых исполнительные органы
государственной власти Иркутской области не осуществляют функции и
полномочия учредителя»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 1 апреля 2019 года № 267-пп «О внесении изменений в Порядок
предоставления из областного бюджета грантов в форме субсидий
некоммерческим организациям, осуществляющим образовательную
деятельность по образовательным программам высшего образования, не
являющимся казенными учреждениями, включая бюджетные или автономные
учреждения, в отношении которых исполнительные органы государственной
власти Иркутской области не осуществляют функции и полномочия
учредителя»;

3) постановление Правительства Иркутской области
от 12 июля 2019 года № 542-пп «О внесении изменений в Порядок
предоставления из областного бюджета грантов в форме субсидий
некоммерческим организациям, осуществляющим образовательную
деятельность по образовательным программам высшего образования, не
являющимся казенными учреждениями, включая бюджетные или автономные
учреждения, в отношении которых исполнительные органы государственной

власти Иркутской области не осуществляют функции и полномочия
учредителя».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru